
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ  

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16.02.2017                                                                                             № 32 

 

                                                                            
О   внесении             изменений    в         решение 

Совета          народных                      депутатов  

муниципального      образования      Сарыевское  

от       23.04.2010     №161    «Об  утверждении  

Положения    о       порядке               проведения  

антикоррупционной экспертизы нормативных 

правовых   актов   и   проектов   нормативных 

правовых  актов  муниципального образования 

Сарыевское» 

 

 

       Рассмотрев  представление Вязниковской межрайонной прокуратуры от 

31.01.2017 № 2-2-2017 об устранении нарушений законодательства об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов, в соответствии 

с Уставом муниципального  образования Сарыевское, Совет народных 

депутатов  муниципального образования Сарыевское  р е ш и л: 
1.Внести в решение Совета народных депутатов  муниципального 

образования Сарыевское от 23.04.2010 №161 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых 

актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования 

Сарыевское» следующие изменения: 

     1.1 в решении в пункте 2 слова «Жильцовой Елене Викторовне» заменить 

на  «Макаровой  Маргарите Михайловне»; 

     1.2 в приложении №2  состав антикоррупционной комиссии изложить в 

следующей редакции: 

«1.Макарова Маргарита Михайловна– депутат  Совета народных депутатов  

муниципального образования Сарыевское; 

2.Игошина Наталья Николаевна – депутат Совета народных депутатов 

муниципального образования Сарыевское; 

3.Гурылев Вячеслав Юрьевич – депутат Совета народных депутатов 

муниципального образования Сарыевское; 

4.Васильева Надежда Ивановна – заместитель главы администрации, главный 

бухгалтер администрации муниципального образования Сарыевское; 

5.Запевалова Татьяна Сергеевна– заместитель главы администрации 

муниципального образования Сарыевское; 



6.Жильцова Елена Викторовна–главный специалист администрации 

муниципального образования Сарыевское; 

7.Туранов Сергей Николаевич –руководитель аппарата Совета народных 

депутатов Вязниковского района ( по согласованию).» 

2.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 

муниципального образования Сарыевское от 22.06.2011 № 24 «О внесении 

изменений в решение Совета народных депутатов муниципального 

образования Сарыевское  от 23.04.2010 №161 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых 

актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования 

Сарыевское». 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования, 

председатель Совета народных депутатов                                    А.И.Крылов 

 


